Nicolaus Siculus, abbas Monacen. ordinis sancti Benedicti, dictus de Tudeschis, Panormitanus archiepiscopus, & demum ecclesiæ Romana Cardinalis, iureconsultus celeberrimus, scripsit super de-

creto imperfectum. lib. 1. super Decretalibus lib. 5. super Clementinis lib. 1. pro concilio Basiliensi libr. 1. processum iudicarium libr. 1. consilia centum & quatuor libr. 1. disputationes varias libr. 1. & alia complura. Eius processus iudicarius sine practica de modo procedendi in iudicio tam summaria, & de plano, quam mere & cum strepitu iudiciali, in omnibus fermè curijs obseruari consueti. Liber impressus olim in quarto. chart. 18. Tractatus de auctoritate, veritate & institutione conciliorum sacrorum, præsertim Basiliensis, cum annexione quorundam dubiorum & casuum: extat manuscriptus apud M. Dresserum cum alijs Panormitani libris. \* Eius tractatus ( qui inscribitur, nobilissimus ) super concilio Basiliensi Lugduni in oct. x. uo, excusus. Item de eius concilij & Papæ potestate, ibidem in folio, anno Domini 1517 Super decretales commentaria tomis quinque edita Lugduni cum aliorum annotationibus, anno Domini 1527 Duo volumina consiliorum & varias questione in Iure. Lugduni excudebat Ioannes Crispinus in folio. anno Domini 1527. Eiusdem concusiones ( forte legendum conclusiones ) glossarum Clementinarum: iunctis alijs varijs doctorum tractatibus extant in folio M. S. in bibl. Imperat.

Nicolai Sicci poema de origine pilæ maioris & cinguli militaris quo flumina superantur. Vene. 1551.

Nicolaus Simonis Hollandus, Carmelita scripsit sermones tam de tempore quam de sanctis per totum annum, quos inscripsit sermones Vade mecum. Vixit anno Domini 1495. Repetitiones, Disputationes. Inuenio citari item præter superiora consiliorum eius volumina duo, de potestate papæ, imperatoris & Concilij in 2. Decretal. de foro compe. c. si quis contra clericum. eiusdem disputatio impressa Venetijs, anno Domini 1487. Commentarij in Decretal. impressi sunt Mediolani circa annum 1510. Chronicon temporum librum 1. Vitæ sanctorum patrum librum 1. De sacris mulieribus librum 1. Vitam D. Annæ librum 1. D. Cyrilli vitam librum 1. Historiam ordinis sui lib. Farraginem fragmentorum lib. 1. Epistolas & alia. Obijt senex Harlemi, 1511. Tritemius.

Nicolai Simi mathematici Bononiensis Ephemerides annorum 15. ab anno Christi, 1554. vsque ad annum 1558. ad meridianum Bononiensem. Item canones vsus ephemeridum explicantes. Tractatus de electionibus, de mutatione aeris, de revolutionibus annorum & similibus. Venetijs impressit Vincentius Valgrisius, anno Dom. 1554. in 4. Eiusdem Theoricæ planetarum, impressa ab Oporino.

Nicolaus Sophianus Corcyrenus, scripsit de astrolabio libellum Græcum. Edidit etiam tabulas Græcæ elegantissime depictas, cum nominibus locorum antiquis & recentioribus, quæ primum Roma, & postea etiam Basilea apud Ioannem Oporinum excusæ sunt, vna cum Nicolai Gerbelij doctissima Isagoge in easdem, anno 1550. Claruit anno restituta salutis 1548.

Nicolaus de Spinellis Neapolitanus Iureconsultus, Super institutiones: Super primum Infortiati. Super. 3. lib. Codicis.

Nicolaus Stanforde, composuit inter cetera Moralitates in Genesim lib. 1. Conciones aliquot li. 1. Baleus.

\* Nicolai Steinbergi de aduentu sacratis. Casarea maiestatis, Rodolphi II. &c. Vratislaviam ingressi, anno Christi, &c. 77.9. Kalendarum Iunij, Gratulatio amplissima Reipub. Vratislaviensium Augusta portae emblematis expressa, & carmine descripta. Vratisl. 4.

Nicolai Stoer theologiae doctoris, & professoris Lipsiensis de officio missae liber ad Marchiones Misnenses scriptus, anno 1467.

Nicolaus Stopius Alostensis Flander, scripsit Panegyricum de laudibus D. Ioanna Arragoniae, & alia poemata: excusa Florentiae apud Torrentinum, anno 1555. Eiusdem Carmen elegans praefixum est enarrationibus Amati in Dioscoridem. Et aliud Athenaeo Latino.

Nicolaus Superantius patricius Venetus Iureconsultus, scripsit Additiones in Summam Cardinalis Hostiensis cum eadem impressas, cum alibi, tum Basileae, 1573. \* Eiusdem annotationes in Guidonis Bayssij Rosarium, siue commentaria in volumen Decretorum, in fol. regali Venetijs 1580.

Nicolaus de Susato, natione Germanus, scripsit quaestiones sententiarum li. 1. sermones multos, varias quaestiones, & alia complura. Vixit anno 1417.

Nicolaus Suuafham, Carmeliticae cohortis gubernator, scripsit Ordinarium lectionum lib. 1. Determinationum quoque lib. 1. Obijt anno Do. 1446. Baleus.

Nicolaus Tartalea Euclidem exposuit Italice, liber excusus Venetijs. Idem scripsit de bombardis. \* Eiusdem noua inuentio pro speculatio Mathematico in 4. Italice Venetijs 1573.

Nicolai Taurelli Montbelgard. Philosophiae triumphus, hoc est, metaphysica philosophandi methodus, qua diuinitus inditis menti notitijs, humanae rationes eo deducuntur, vt firmissimis inde constructis demonstrationibus, aperte rei veritas eluceat, & quae diu philosophorum sepulta fuit auctoritate, philosophia victrix erumpat. Basileae apud Sebastianum Henric. Petri, 1573. in octauo. \* Eiusdem Medicinae praedictionis methodus, hoc est, recta breuisque ratio, coram aegris praeterita, praesentia, futuraque praedicendi, morbos scilicet, morborumque causas, mortem, sanitatem recidiuam aliaque symptomata. 4. Francof. sumptibus Bernardi Iobini.